PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DO SERVIDOR – FAPS
Rua Nico de Oliveira, 725 - Anexo ao Teatro Ludovico Pórzio
CEP 96470-000 - Centro - Pinheiro Machado, RS
CNPJ 43.294.608/0001-89
faps@pinheiromachado.rs.gov.br

Página 1 de 1

Ata nº 07/2023-FAPS

Aos cinco dias do mês de julho de 2023, às 142h, através do grupo 1

oficial deste Fundo no aplicativo “WhatsApp”, considerando que alguns 2

conselheiros estariam impossibilitados de participarem da reunião agendada para 3

esta data conforme o cronograma estabelecido pelo Edital nº 04/2023-FAPS devido 4

à realização da pré-conferência de assistência social em horário concomitante com 5

o previsto para a reunião, e tendo em vista que a pauta não necessitaria de 6

deliberação, logo, sem prejuízo para o desenvolvimento das atividades, consultou-7

se os Conselhos designados pela Portaria nº 12590, de 08 de março de 2023, nos 8

termos da Lei Municipal nº 4424/2021, sobre a possibilidade de adiar as pautas da 9

reunião de hoje para que sejam tratadas na próxima reunião, a realizar-se no dia 10

12 de julho de 2023, quarta-feira, às 14h. Consultados, cinco conselheiros 11

manifestaram-se favoráveis à sugestão apresentada, deliberando-se, portanto, 12

pelo adiamento das pautas para a próxima reunião presencial. 13

Tendo-se adiado a reunião, a decisão foi, a posteriori, registrada nesta 14

ata, que será lida e assinada eletronicamente pelos conselheiros que deliberaram, 15

através da plataforma de documentos eletrônicos da Prefeitura Municipal de 16

Pinheiro Machado, mediante acesso pessoal e individual para efetivação da 17

assinatura eletrônica. Sendo o que havia, encerra-se a presente ata. 18

DOCUMENTO ASSINADO ELETRONICAMENTE POR MEIO DA PLATAFORMA 1DOC
DA PREFEITURA DE PINHEIRO MACHADO < https://pinheiromachado.1doc.com.br/ >

A
ss

in
ad

o
po

r
6

pe
ss

oa
s:

  M
IL

E
N

E
 D

A
 R

O
S

A
 D

U
T

R
A

, G
IO

V
A

N
E

 S
A

M
P

A
IO

 D
A

 S
IL

V
A

, L
IT

IZ
IA

 B
A

N
D

E
IR

A
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 G

A
R

C
IA

, T
A

T
IA

N
E

 B
U

B
O

LZ
 H

Ö
R

N
K

E
, R

E
G

IN
A

 A
LI

C
E

 D
U

T
R

A
 B

A
T

IS
T

A
 e

 M
A

R
LI

 D
IA

S
 M

A
C

H
A

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
in

he
iro

m
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/E
1E

6-
C

B
41

-E
F

A
5-

B
20

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
1E

6-
C

B
41

-E
F

A
5-

B
20

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: E1E6-CB41-EFA5-B20C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILENE DA ROSA DUTRA (CPF 029.XXX.XXX-25) em 14/07/2023 12:45:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

GIOVANE SAMPAIO DA SILVA (CPF 021.XXX.XXX-42) em 14/07/2023 16:46:42 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LITIZIA BANDEIRA DE OLIVEIRA GARCIA (CPF 019.XXX.XXX-47) em 14/07/2023 17:37:38

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

TATIANE BUBOLZ HÖRNKE (CPF 005.XXX.XXX-22) em 16/07/2023 12:39:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

REGINA ALICE DUTRA BATISTA (CPF 433.XXX.XXX-53) em 17/07/2023 11:02:40 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARLI DIAS MACHADO (CPF 965.XXX.XXX-34) em 21/07/2023 11:29:10 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pinheiromachado.1doc.com.br/verificacao/E1E6-CB41-EFA5-B20C

https://pinheiromachado.1doc.com.br/verificacao/E1E6-CB41-EFA5-B20C